[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2023 года № 10/145
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 22 декабря 2022 года № 7/106 «Об учреждении Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и утверждении Положения об Управлении по благоустройству и развитию территорий администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 36 «О языках в Чувашской Республике», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 июля 2005 года № 182 «О порядке изготовления, хранения, использования и уничтожения печатей и бланков документов с воспроизведением Государственного герба Чувашской Республики», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в Положение об Управлении по благоустройству и развитию территорий администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 22 декабря 2022 года № 7/106 «Об учреждении Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и утверждении Положения об Управлении по благоустройству и развитию территорий администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики», следующие изменения:
1) пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Полное официальное наименование юридического лица на русском языке –Управление по благоустройству и развитию территорий администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики.

Полное официальное наименование юридического лица на чувашском языке – Чӑваш Республикин Комсомольски муниципаллӑ округӗн администрацийӗн территорийӗсене аталантаракан тата тирпей-илем кÿрекен управленийӗ.
Сокращенное наименование юридического лица на русском языке – УБРТ администрации Комсомольского МО.»;
2) пункт 5.2. изложить в следующей редакции:

«5.2. Представителем нанимателя для муниципальных служащих и работников Управления является Начальник Управления.»;
3) пункт 5.4.5 изложить в следующей редакции:
«5.4.5. Организует работу по подбору кадров Управления, согласовывает с главой округа кандидатов на назначение в Управление муниципальных служащих и работников.»;
4) пункт 5.4.6 изложить в следующей редакции:
«5.4.6. Устанавливает систему оплаты и стимулирования труда работников Управления.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                   С.Н.Грачева

Глава Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                   А.Н.Осипов